令和３年５月１７日

 保護者 様

唐津市立浜玉中学校

校長  丹野  到

（お知らせ）唐津市教育の日について

 立夏の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、６月１３日（日）に開催を予定しておりました、唐津市教育の日における「ふれ

あい道徳（授業参観）」については、新型コロナウイルス感染症が拡大傾向であることか

ら、浜玉中校区内３小学校と協議し授業参観を実施しないことを決定しました。

なお、唐津市条例で定められていることから、日曜日ではありますが授業は実施します。

保護者の皆様におかれましては、授業参観のために何かと調整されていたことと思います

が、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 唐津市教育の日 令和３年６月１３日（日）午前中４時間授業、給食、部活動あり

   ※ 授業参観はありません。通常授業を実施します。

２ 振替休日    令和３年６月１４日（月）

３ その他

先日、体育大会の延期の文書を配布しました。その中で、5 月 20 日（木）、24 日

（月）、25 日（火）は「弁当持参」のお願いをしておりましたが、給食センターの配慮

で給食の提供ができることになりました。

  したがいまして、5月 20日（木）、24日（月）、25日（火）は、「弁当不要」です。

（備考）給食献立

 5月 20日（木） 5月 24日（月） 5月 25日（火）

ご飯  牛乳 ご飯  牛乳 ご飯  牛乳

焼肉風ソテー タンドリーチキン 鶏そぼろ丼の具

ごぼうサラダ 野菜ソテー 香味和え

もずくとたまごのスープ 卵のふわふわスープ 魚そうめんのすまし汁